PORTARIA nº  092/2014,

    de 04 de agosto de 2014.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1º- Retificar a Portaria nº 087, de 18 de julho de 2014, conforme abaixo:

onde se lê: (...) exonerar a Professora Ana Maria Ranzan Rigo, (...),:

leia-se: (...) exonerar, a pedido, a Professora Ana Maria Ranzan Rigo, (...).

Art. 2º- Publique-se e cumpra-se.

Luiz Carlos Pfleger

   Reitor